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Louisa Vinton, Mayıs 2021 itibarıyla UNDP'nin Türkiye'deki Mukim Temsilcisi olarak görevine
başlamıştır. Vinton, Avrupa ve Orta Asya Bölgesi Bürosu’nun kapsadığı bölgede 30 yılı aşkın
tecrübeye sahip bir kalkınma uzmanıdır. Vinton, Türkiye’deki görevinden önce, Kasım 2018’den 
Mart 2021’e kadar UNDP’nin Gürcistan Mukim Temsilcisi olarak görev yapmıştır. 
Bunun öncesinde, Kasım 2013’ten Ekim 2018’e kadar Kuzey Makedonya’da; Temmuz 2010’dan
Haziran 2014’e kadar ise Hırvatistan’da BM Mukim Koordinatörü ve UNDP Mukim Temsilcisi
olarak görev almıştır. Vinton bu görevlerinde UNDP’nin istihdam yaratımı ve girişimcilik, mesleki 
eğitim, kamu hizmetlerinin sunumu, yerel ve bölgesel ekonomik kalkınma, toplumsal kapsayıcılık, 

toplumsal cinsiyet eşitliği, insan hakları, sel önleme, doğa koruma, enerji verimliliği, iklim dayanıklılığı, kriz önleme ve çatışma 
sonrası toparlanma alanlarındaki girişimlerinin liderliğini başarıyla üstlenmiştir. Birleşmiş Milletler’in Kuzey Makedonya’da 
2015-2016 yıllarındaki göçmen krizine yanıtını yönetmiş, 2020-2021 yıllarında Gürcistan’ın COVID-19’a sosyo-ekonomik yanıt 
ve düze çıkış çabalarında öncü olmuştur. Vinton’un hükümetler, sivil toplum, özel sektör, akademi ve uluslararası toplumla
ortaklık kurma konularında ciddi bir deneyimi vardır. UNDP’de ilk olarak Şubat 2004’te New York’ta Avrupa ve Orta Asya 
Bölgesel Bürosu Alt Bölge Bölüm Başkanı olarak görev yapmaya başlamış ve UNDP’nin Ermenistan, Azerbaycan, Belarus, 
Gürcistan, Moldova, Rusya Federasyonu ve Ukrayna’daki girişimlerinin sorumluluğunu üstlenmiştir. Ayrıca BM’nin 1986
Çernobil nükleer kazasının ardında bıraktığı gündem ile ilgili konulardaki koordinasyonunu yönetmiştir.

Sir Dominick Chilcott, Birleşik Krallık Dışişleri Bakanlığına 1982 yılında başlamış meslekten
yetişmiş bir diplomattır. Bakanlıkta Sri Lanka ve Maldivler Yüksek Komiseri (2006-2007), 
Amerika Birleşik Devletleri’nde Büyükelçilik Müsteşarı (2008-2011), İran Büyükelçisi (2011’in 
sonlarında sadece altı hafta için bu görevi yerine getirmiş olup görev süresi elçiliğin saldırıya 
uğraması nedeniyle sonlandırılmıştır) ve İrlanda Büyükelçisi (2012- 2016) olarak görev 
yapmıştır. Halen Birleşik Krallık Türkiye Büyükelçisi olarak görev yapmaktadır.Yukarıdaki 
görevleri dışında 1985-1988 yılları arasında Ankara’da; 1993-1995 yılları arasında Lizbon’da ve 
1998-2002 yılları arasında da Birleşik Krallık’ın Brüksel’deki AB temsilciliğinde görev yapmıştır.
Denizaşırı ülke görevleri dışında ise Dışişleri Bakanlığı’nın Londra’daki Avrupa, Afrika ve Orta 
Doğu’dan sorumlu merkezinde çalışmıştır. Görevi süresince Sir Malcolm Rifkind ve merhum Robin Cook olmak üzere iki 
Dışişleri Bakanı’nın özel kalemi olarak görev yapmıştır. 2003 yılında Irak Politika Birimi Yöneticisi ve 2003 ile 2006 yılları 
arasında ise Avrupa Ülkeleri ile İkili İlişkiler Departmanı Yöneticisi olarak çalışmıştır.

Malin Stawe Ağustos 2018'den bu yana İsveç'in Ankara’da yerleşik Büyükelçiliği'nde 
Müsteşar ve Katılım Öncesi ve İnsani Yardım Bölümünün Başkanı olarak İsveç Uluslararası 
Kalkınma İşbirliği Ajansının (SIDA) temsilcisidir.

Sivil toplum, insan hakları ve çatışma önleme dahil olmak üzere demokratik yönetişim
alanlarında kalkınma işbirliğinde 20 yıllık deneyime sahiptir ve küresel düzeyin yanı sıra
Orta Doğu ve Kuzey Afrika bölgesinde bölgesel düzeyde ve ülke programlarının tasarlanması 
ve yönetilmesinde yer almıştır. Siyaset bilimi alanında lisans derecesine sahiptir, İsveç sivil 
toplumu ve siyasetinde bir geçmişe sahiptir ve 1999'dan beri İsveç hükümeti ve 
Avrupa Komisyonu için çalışmaktadır. 



Panel 1: İklim Adaleti Yönetimi, Politika Tasarımı,
Uygulama ve Çok Paydaşlı Katılım

Nuran Talu
Çevre ve İklim Değişikliği Politikaları Uzmanı

Yasemin Kaya
Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı

Türkiye’nin öncü kadın iklim savunucularından olup, kariyeri ODTÜ, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü
mezunu olmasıyla başlamıştır. Yüksek lisans (2004) ve doktorasını siyaset bilimi ve kamu yönetimi
dalında tamamlamıştır (2007). 22 yıl uzman ve yönetici olarak, devlette ve uluslararası kuruluşlarda 
(Birleşmiş Milletler, OECD, AB, Dünya Bankası, İslam Kalkınma Bankası) çevre ve iklim değişikliği 
alanında resmi ve daimi pozisyonlarda yer almıştır. “TBMM’de Çevre Siyaseti” başlıklı ilk kitabı 2004’de
yayınlanmıştır. 2. ve 3. kitaplarında Avrupa Birliği çevre politikalarını Türkiye açısından ulusal ve yerel
boyutta sorgulamıştır. “Türkiye’de İklim Değişikliği Siyaseti” başlıklı 4. kitabında iklim krizi ve siyaset 
arasındaki bağı küresel zeminde ve ülke deneyimleriyle tüm ayrıntılarıyla değerlendirmiştir.

Halen Türkiye’de toplumun herkesiminin iklim mücadelesinde aktif olmaları için gönüllü ve profesyonel olarak emek vermeye
devam etmektedir. Temel misyonu, iklim değişikliği ile mücadele politikalarının Türkiye’nin siyasi gündeminde hak ettiği yeri 
almasını sağlamaktır.

1978 yılında Hamburg’da doğdu. 2000 yılında Uludağ Üniversitesi, Kamu Yönetimi 
Bölümü’nden mezun oldu. 2004 yılında Yüksek Lisansını, 2010 yılında ise Doktorasını 
Uludağ Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Kentleşme ve Çevre Sorunları bilim dalından
aldı. 2013 yılında Uludağ Üniversitesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nde 
Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna atandı. Halen İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan
Yardımcılığı ve Kentleşme ve Çevre Sorunları Anabilim Dalı Başkanlığı görevlerini 
yürütmektedir. Araştırma alanları, uluslararası çevre politikaları, çevre rejimleri, iklim
değişikliği ve kentsel çevre sorunlarıdır.

Gökhan Candoğan
Greenpeace Akdeniz Hukuk Danışmanı
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1971 yılında doğan Gökhan Candoğan, 1994 yılında Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinden
mezun olmuş ve aynı yıl avukat olmak için stajına başlamıştır. 1995 yılından beri avukat olarak
çalışmaktadır. Uzun yıllar Greenpeace Akdeniz’in avukatlığını üstlenen Candoğan, 2018 yılından
2021 yılının sonuna dek Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Kent Hukuku Komisyonunun
Başkanlığını yürütmüştür. Candoğan halen Greenpeace Akdeniz’de hukuk danışmanlığı
görevini yürütmektedir.

Özlem Katısöz
Avrupa İklim Eylem Ağı Türkiye İklim ve Enerji Politikaları Koordinatörü
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Özlem Katısöz, Avrupa İklim Eylem Ağının (CAN Europe) Türkiye’deki iklim ve enerji 
çalışmalarını koordine etmektedir. CAN Europe, Avrupa’da iklim değişikliği ile mücadele
konusunda önde gelen bir STK koalisyonudur ve 38 Avrupa ülkesinde faaliyet
gösteren 170 üye kuruluşuyla, tüm Avrupa’da sürdürülebilir iklim, enerji ve kalkınma 
politikalarını desteklemektedir. Daha önce ulusal ve uluslararası sivil toplum
kuruluşlarında 10 yılı aşkın süreyle görev yapmıştır. Ayrıca, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
Şehir ve Bölge Planlama bölümünden lisans derecesini; Birmingham Üniversitesi
(Birleşik Krallık) Şehir ve Bölge Çalışmaları programından ise yüksek lisans derecesini almıştır.
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Haydar Özdemiroğlu
Tez-Koop-İş Sendikası Başkanı
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1959 yılında Ankara’da doğdu. Anadolu Üniversitesi Biyoloji Bölümü mezunudur. TÜBİTAK’da 
çalışırken 2001 yılında Sendika’nın Ankara 2 No’lu Şube Başkanlığına seçildi. 8 yıl bu görevi 
sürdürdü ve 10-11 Ocak 2009 da yapılan Olağanüstü Genel Kurul’da Genel Eğitim Sekreteri oldu. 
2015 yılında yapılan 10. Olağan Genel Kurulda Genel Mali Sekreterliğe seçildi. 20 Ocak 2017 
tarihinde Genel Başkanlık görevine getirildi. 2019'da yapılan 11. Genel Kurulda yeniden 
Tez-Koop-İş Sendikasının Genel Başkanlığına seçildi.



Panel 2: İklim Değişikliği Ekseninde 
İnsan Hakları ve İklim Adaleti Bağlantısı

Pelin Öztürk Yudu
Çevre ve İklim Değişikliği Politakaları Uzmanı

M. Emre Küçükşahin
İnsan Hakları ve Eşitlik Uzmanı, Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK)

Pelin Öztürk Yudu, TİSK’in üye olduğu uluslararası platformlarda temsil edilmesi, uluslararası 
kuruluşlarla ilişkiler ve iş birliklerinin sürdürülmesi ve çeşitli projelerin geliştirilmesinden sorumlu 
Uluslararası İlişkiler Biriminin yönetimini sürdürmektedir. TİSK kariyeri öncesinde, yönetim 
danışmanlığı sektöründe deneyime sahiptir. Deloitte Danışmanlık’ta yönetici olarak çok sayıda kamu 
kurumu, uluslararası kuruluş, özel sektör ve sivil toplum kuruluşu ile Avrupa Birliği, Dünya Bankası, 
Birleşmiş Milletler ve ulusal finansmanlı ekonomik ve sosyal kalkınma projelerinde görev almıştır. 
Politika analizleri, sektörel rapor çalışmaları, strateji belirleme, proje yönetimi, yeniden yapılanma ve 
değişim yönetimi, kapasite geliştirme ve ekonomik ve finansal modelleme alanlarında tecrübesi 

bulunmaktadır. Yönetim danışmanlığı kariyeri öncesinde ise Dünya Bankası ve UNDP gibi uluslararası kuruluşlarda 
sürdürebilir kalkınma ve kapsayıcı büyüme alanlarında çeşitli projelerde görev yapmıştır. Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisat 
Bölümü’nde lisans ve Avrupa Çalışmaları alanında yüksek lisans çalışmalarını tamamlamıştır.

Muhammed Emre Küçükşahin, 2017 yılında İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’nde
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümünde lisans eğitimimi tamamladı. 2020 yılında 
İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsünde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler
bölümünde yüksek lisans eğitimini tamamladı. Hacettepe Üniversitesi Siyaset Bilimi doktora 
programında eğitim hayatına devam etmektedir. 2019 yılından itibaren Türkiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumunda görev yapmaktadır. İnsan Hakları ve Eşitlik Uzmanı olarak
çalışmalarını iklim adaleti, iklim değişikliğinin genelde insan haklarına özelde ise dezavantajlı
grupların temel haklarına etkisi konularında sürdürmektedir.

Gülay Toksöz
Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği (CEİD) Yönetim Kurulu Başkanı
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Gülay Toksöz Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri 
İlişkileri Bölümü emekli öğretim üyesidir. 2004-2008 yılları arasında A.Ü. Kadın Çalışmaları 
Anabilim Dalı başkanlığını yürüttü. Akademik çalışmalarını sürdüren Toksöz’ün uluslararası emek
göçü, toplumsal cinsiyet perspektifinden işgücü piyasaları, kalkınmada kadın emeği konularına 
ilişkin çok sayıda ulusal ve uluslararası yayını vardır. Halen Cinsiyet Eşitliği ve İzleme Derneği
(CEİD) Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır.

Barış Gençer Baykan
Yeditepe Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölüm Başkan Yardımcısı
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Barış Gençer Baykan, 2013 yılından bu yana üyesi olduğu Yeditepe Üniversitesi Kamu Yönetimi
Bölümü’nde Doktor Öğretim Üyesi olarak görev yapmaktadır. Baykan, yüksek lisans derecesini
Marmara Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü’nden; doktora derecesini ise
Kent Üniversitesi (Birleşik Krallık) Sosyoloji Bölümü’nden almıştır. Ayrıca, Paris Nanterre
Üniversitesi Politik Sosyoloji bölümünden yüksek lisans derecesi almıştır. Baykan çalışmalarını 
Yeşil Politika, İklim Politikaları, Yeşil Hareketler, Çevre Hareketleri, Kent Hareketleri, Yeşil Partiler 
ve Yerel Yönetimler alanlarında sürdürmektedir. Ayrıca, bahsi geçen alanlarda makaleler ve kitap
bölümleri yayınlamıştır. Baykan, sivil toplum kuruluşlarında ve yerel yönetimlerde 
danışman/uzman olarak çalışmaktadır.
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Melisa Akkuş
İklim Aktivisti ve İklim Öncüleri Temsilcisi
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Melisa Akkuş, 17 yaşında ve değişim için çalışan bir lise öğrencisidir. Halen Bilim Virüsü sosyal
girişiminde gönüllü, İklim Öncüleri hareketinde öncü ve Uluslararası Çocuk Hakları Elçileri 
Derneği'nde elçidir. Uzun bir süredir iklim krizi, iklim adaleti ve sosyal adalet alanlarında aktivizm 
yapıyor ve “iklim adaleti sosyal adalettir” diyor. Dans etmeyi, yürümeyi, yazmayı çok seviyor. 
Değişimin bizden başlayacağına inanıyor ve bunun için çok çalışıyor.
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